



## CALENDARIO DE ADQUISICIONES DEL PRESUPUESTO

PROYECTO : "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN URBANIZACIÓN SAN ANTONIO DISTRITO DE BELLAVISTA DE LA PROVINCIA DE PROVINIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO DEL DEPARTAMENTO DE CALLAO"  
 PRESUPUESTO 1.0 : RENOVACION DE PISTAS Y VEREDAS, EN LA URBANIZACION SAN ANTONIO EN LA LOCALIDAD DE BELLAVISTA, DISTRITO DE BELLAVISTA, PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO  
 PROPIETARIO : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE BELLAVISTA  
 UBICACION : DPTO: CALLAO PROV: CALLAO DIST: BELLAVISTA LOC: BELLAVISTA  
 FECHA PROYECTO : 23/04/2023

Tipo	Descripcion	Unidad	Precio Unit.	Mes 1		Mes 2		Mes 3		Mes 4		Mes 5		Total Cantidad	Total Parcial S/
				Del 01/08/2023 Al 30/08/2023	Cantidad	Del 01/07/2023 Al 31/07/2023	Cantidad	Del 01/09/2023 Al 30/09/2023	Cantidad	Del 01/10/2023 Al 31/10/2023	Cantidad				
	ESTACA DE FIERRO CORR. DE D=3/8" (L=0.50 m) 12 USOS	und	0.93	5,475.40	5,092.12									5,475.40	5,092.12
	ACERO CORRUGADO FY=42000 KG/CM2 GRADO 60	kg	3.79			12.01	374.35	3,426.70	12,987.18					3,426.70	12,987.18
	ADHESIVO ELASTICO MONO COMPONENTE ULTRA 300ml	und	31.18											12.01	374.35
	ADITIVO MEMBRANIL	gal	18.10			177.60	3,214.52	95.10	1,721.36					272.70	4,935.38
	ADOQUIN DE DIFERENTES FORMAS 10*20*6CM	und	1.03	87,584.20	90,211.72	83,203.71								183,364.50	173,415.44
	AGUA	m³	6.10	10.33	63.01	335.00	2,043.51	32.29	195.95					377.62	2,303.46
	AGUA PUESTA EN OBRA	m³	6.10	6.45	38.35	1.35	8.24							7.80	47.58
	ALAMBRE GALVANIZADO N°16	kg	11.44			189.97	811.16	196.81	2,251.55					196.81	2,251.55
	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	kg	4.27				201.45	47.18	201.45					237.15	1,012.81
	ALCOHOL 1LT 98° GRADOS	und	22.00	10.00	220.00									10.00	220.00
	ALCOHOL EN GEL (1 LITRO)	und	25.60	10.00	256.00									10.00	256.00
	ARENA FINA	m³	42.37											1.16	49.30
	ARENA GRUESA	m³	48.15	2.15	105.78	137.15	6,740.96	19.96	980.95					159.26	7,827.69
	ARO DE F" CON TAPA DE CONCRETO REFORZADA (T.VEHICULAR)	und	254.24	21.90	5,466.16	4.50	1,144.08							26.00	6,610.24
	ASFALTO LIQUIDO RC-250	gal	16.50			154.68	2,552.15							154.68	2,552.15
	BALDOSA PODOCTACTIL 0.30m x 0.30m	gln	16.50			6.78	111.88	830.91	13,710.03					837.69	13,821.91
	BARANDAS	m²	107.93			83.99	9,055.27							83.99	9,055.27
	BOTAS DE CAUCHO	und	49.00	10.00	490.00									10.00	490.00
	BOTINES DE CUERO CON PUNTA DE ACERO	par	50.00	20.00	1,000.00									20.00	1,000.00
	BOTIN 30 x 20 CM EQUIPADO	par	95.00	20.00	1,900.00									20.00	1,900.00
	CAJA DE CONCRETO 0.30 X 0.60 m (BASE INTERMEDIO Y MARCO)	und	43.22	3.00	129.66									3.00	129.66
	CAJA DE CONCRETO PREFABRICADA DE AGUA 12" A 3/4"	und	82.50			182.00	15,015.00							182.00	15,015.00
	CALAMINA DE 1.83mx0.83x2.7mm	und	27.70			182.00	5,041.40							182.00	5,041.40
	CASCO PARA INGENIEROS Y TECNICOS	pza	19.90	9.81	195.16									9.81	195.16
	CASCO TIPO JOCKEY AMARILLO	und	28.00	6.60	184.80									6.60	184.80
	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	und	13.90	13.40	186.20									13.40	186.20
	CERRAMIENTOS TEMPORALES Y DESVIOS	bol	24.58	3.46	85.12	0.54	13.19							4.00	98.30
	CERROJO DE 4"	gib	1,500.00	1.00	1,500.00									1.00	1,500.00
	CINTA SEALIZADORA COLOR AMARILLO 220 M	und	12.90	3.36	43.40									3.36	43.40
	CLAVO CICABEZA PICONSTRUCCION D. PROMEDIO	rfi	44.83	8.10	363.12									8.10	363.12
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	kg	4.92	555.65	2,733.80	122.86	604.45	35.56	175.08					714.09	3,513.33
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=140 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			511.81	127,184.11	243.86	60,599.99					755.67	187,784.09
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	216.00			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72			17.40	3,758.40	17.40	3,758.40
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72					216.00	53,875.52
	CONCRETO PREMEZCLADO FC=175 kg/cm² CON CEMENTO T-1	m³	248.50			124.55	30,950.83	81.29	20,199.72						





295

Herramientas	%mo	539,288.59	1.10	5,813.84	0.88	4,767.97	0.37	1,960.85	0.19	1,015.42	0.06	346.84	2.80	14,072.81
HERRAMIENTAS MANUALES	%mo	539,288.59	0.03	136.53	0.66	3,666.66	0.30	1,595.39	0.16	853.47	0.20	1,057.59	1.34	7,228.63
HERRAMIENTAS PARA RESPUESTAS ANTE EMERGENCIA	glb	810.00	2.00	1,620.00									2.00	1,620.00
MARTILLO NEUMATICO DE 29 kg	hmn	6.53	1,691.66	11,046.51									1,691.66	11,046.51
MINI CARGADOR BOB CAT 963	hmn	120.26	15.29	1,838.86	209.06	25,141.17	7.77	394.16	54.22	12,145.80			232.12	27,914.19
PAVIMENTADORA SOBRE ORUGAS 89 HP 10-16'	hmn	224.02											54.22	12,145.80
RODILLO NEUMATICO AUTOPRO 81 - 100 HP, 5.5-20 TN.	hmn	173.78							54.54	9,477.40			54.54	9,477.40
RODILLO TANDEM EST 6-10 ton	hmn	220.00							54.37	11,961.77			54.37	11,961.77
TRACTOR DE ORUGAS DE 190-240 HP	hmn	445.45	27.05	12,049.87									27.05	12,049.87
TROZADORA 220W 14"	hmn	8.06					52.70	424.20					52.70	424.20
VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 1.25'	hmn	8.02			430.08	3,449.27	198.69	1,593.52	7.68	61.62			636.46	5,104.41
<b>Total EQUIPO</b>				337,285.04		71,787.10		7,811.14		56,310.55		1,404.43		474,608.26
<b>Total General</b>				360,680.26		440,906.61		197,563.02		431,493.25		30,930.90		1,481,496.04

*[Handwritten Signature]*

.....  
**ALEJANDRO MARCO ANTONIO CHALCO ALFARO**  
 INGENIERO CIVIL  
 Reg. CIP N° 65673

